Regeltechnik  Technisches Datenblatt
Möhlenhoff GmbH
Museumstraße 54a
38229 Salzgitter
 +49 5341 8475 0
133022.1632

1.2 Ausführung
Die OEM Alpha IP Multi-IO Box (MIOB) wird in der jeweiligen Grundversion als neutrale Ausführung ohne Logo in weiß geliefert.
Typenbezeichnung Bezeichnung Lieferumfang
MIOB 21001-N1 MIOB 230 V, neutral, weiß
 Alpha IP MIOB 230 V
 Bedienungsanleitung 12 Sprachen
 4 x Schrauben 4,0 x 40 mm
 4 x Dübel 6 mm
Regeltechnik  Technisches Datenblatt
Möhlenhoff GmbH
Museumstraße 54a
38229 Salzgitter
 +49 5341 8475 0
133022.1632
1.3 Optionale Erweiterungen bzw. Differenzierungen zur Grundversion
Erweiterungsoptionen
Anleitung Sprachpaket 1
Der Lieferumfang wird um eine detaillierte Anleitung für die Multi-IO
Box in den nebenstehenden Sprachen erweitert (ansonsten steht
diese unter www.alphaip.de zum Download bereit).
Deutsch
Englisch
Französisch
Niederländisch
Italienisch
Spanisch
Anleitung Sprachpaket 2
Der Lieferumfang wird um eine detaillierte Anleitung für die Multi-IO
Box in den nebenstehenden Sprachen erweitert (ansonsten steht
diese unter www.alphaip.de zum Download bereit).
Englisch
Dänisch/Norwegisch
Finnisch
Schwedisch
Polnisch
Russisch
Differenzierungsmöglichkeiten
Verpackung individuelle Bedruckung und Anfertigung von Verpackungen
Gehäuse individuelle Farbe
Bedruckung Gehäuse
Laseraufdruck des Firmenzeichens auf dem Gehäuse (z. B. Logo), der individuellen Typenbezeichnung und des
Gerätenamens
Montageunterteil individuelle Farbe
Für weitere Wünsche sprechen Sie uns bitte an.
Zubehör
Adapterplatte Für die Montage auf einer Hutschiene
Regeltechnik  Technisches Datenblatt
Möhlenhoff GmbH
Museumstraße 54a
38229 Salzgitter
 +49 5341 8475 0
133022.1632
2 Technische Daten
Typenbezeichnungen MIOB 21001-N1
Betriebsspannung 230 V / ±10% / 50 Hz
Stromaufnahme 16 A max.
Leistungsaufnahme im Leerlauf <0,35 W
Funktechnologie Funk, 868,3 und 869,525 MHz SRD-Band category 2
Kommunikatonsprotokoll Homematic IP
Typ. Funk-Freifeldreichweite 375 m (im Freifeld)
Schutzgrad/Schutzklasse IP20 / I
Zulässige Umgebungstempera-
tur
0 °C bis 50 °C
Zulässige Umgebungsfeuchte  5 bis 80 %, nicht kondensierend
Lager-/Transporttemperatur -20 °C bis +50 °C